

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## Mark Ejendomme ApS

Nordbygårdvej 118  
8721 Daugård

CVR nr. 40873422

(4. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

### Dirigent

Henning Mark

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mark Ejendomme ApS  
Nordbygårdvej 118  
8721 Daugård

CVR-nr.: 40873422  
Stiftelsesdato: 20. oktober 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henning Mark  
Thomas Møller Enevoldsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Vestergade 1  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 115.744.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	311.812	339.225
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.774	-81.798
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>229.038</b>	<b>257.427</b>
Andre finansielle indtægter	127	0
Andre finansielle omkostninger	-113.421	-116.344
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>115.744</b>	<b>141.083</b>
Skat af årets resultat	-44.426	-49.717
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>71.318</b>	<b>91.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	71.318	91.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.318</b>	<b>91.366</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.442.109	4.500.488
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.442.109</b>	<b>4.500.488</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.442.109</b>	<b>4.500.488</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	10.918	66.894
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.918</b>	<b>66.894</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	179.204	97.884
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>179.204</b>	<b>97.884</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>190.122</b>	<b>164.778</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.632.231</b>	<b>4.665.266</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført overskud	203.682	132.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>243.682</u></b>	<b><u>172.365</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.010.729	4.167.714
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.010.729</u></b>	<b><u>4.167.714</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	139.850	144.648
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.900	3.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.435	0
Selskabsskat	34.445	41.717
Anden gæld	179.190	135.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>377.820</u></b>	<b><u>325.187</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>4.388.549</u></b>	 <b><u>4.492.901</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>4.632.231</u></b>	 <b><u>4.665.266</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2023</b>	<b>2022</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	3.963.743	4.072.750
--	-----------	-----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.356.404, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 4.442.109.

Til sikkerhed for gæld til Vestjysk Erhversejendomme ApS er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 4.442.109

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.